
U C H W A Ł A  Nr 44/VI/07
Rady  Miasta  Milanówka

z dnia  30 marca 2007r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Milanówka na lata 
2005 - 2013

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co 
następuje:

W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Milanówka na lata 2005 – 2013 przyjętym uchwałą 
Rady  Miasta  Milanówka  nr  249/IV/05  z  dnia  27  stycznia  2005r.  zmienionym  uchwałą  nr 
342/XXIX/05 z dnia 20 grudnia 2005 r. oraz uchwałą nr 373/XXXIII/06 z dnia 13 czerwca 2006 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Milanówka na lata 2005 – 2013 
dokonuje się zmian w niżej podanych zadaniach:
Rozbudowa sieci wodociągowej
2007rok 
 - zadanie: Modernizacja i rozbudowa ujęć wody przy ul. Na Skraju, budowa stacji uzdatniania wody 
- zostaje przesunięte na rok 2008

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej:
2007 rok
-     dopisuje się nowe zadanie: Topolowa 
-     dopisuje się nowe zadanie: Żabie Oczko boczna droga dojazdowa~200m 

Modernizacja dróg gminnych oraz  współudział  w finansowaniu modernizacji  dróg powiatowych
i wojewódzkich:
2007 rok
-  dopisuje się zadanie: strefa płatnych parkingów 
-  dopisuje się zadanie: Naddawki  nawierzchnia 150m kontynuacja;
-  dopisuje  się  zadanie:  Szkolna  (Królewska  –  Głowackiego)  200mb  poszerzenie  nawierzchni,
    przebudowa mediów kontynuacja;
-  dopisuje się zadanie: Staszica – (Wysoka zakręt) asfalt 430mb
-  dopisuje się zadanie: Brwinowska (dawny szpital - Turczynek) chodnik 130mb;
-  dopisuje się zadanie: Wysockiego (łącznik Berliny) nawierzchnia 120mb kontynuacja;
-  dopisuje się zadanie: Północna – (Kościuszki-Parkowa) nawierzchnia, kostka;

Oświata Samorządowa:
2007 rok
-  dopisuje się nowe zadanie: rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Warszawskiej – I etap;
-  dopisuje się nowe zadanie: modernizacja boiska przy Zespole Szkół Nr 2
-  dopisuje się nowe zadanie: modernizacja boiska przy Zespole Szkół Gminnych Nr 3

Kultura, Sport i Rekreacja
2007 rok
-  dopisuje się nowe zadanie: modernizacja kortów 



Pozostałe zadania:
2007 rok
- dopisuje się nowe zadanie: zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego 
- dopisuje się nowe zadanie: zakup instalacji alarmowej (syrena) dla potrzeb OSP MIFAM

Modernizacja Obiektów Gminnych (Urząd Miejski, OSP)
2007 rok
- dopisuje się nowe zadanie: modernizacja kotłowni w budynku przy ul. Warszawskiej 18 – projekt
- dopisuje się nowe zadanie: adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Warszawskiej 18 na 
   Przychodnię Rehabilitacyjną
- dopisuje się nowe zadanie: budowa budynku przy ul. Warszawskiej 18- projekt
- dopisuje się nowe zadanie: urządzenie placu zabaw dla dzieci przy ul. Przyszłości
- dopisuje się nowe zadanie: zakup willi Waleria na Centrum Kultury
- dopisuje się nowe zadanie: budowa miejskiej sieci informatycznej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka

Jerzy Olczak


